جس کی مدد سے وہ لوگوں کے فیصلے کرتا اور علم سکھاتا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الزکوٰۃ باب انفاق المال حدیث نمبر 1320)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 4 جنوری 2016ء 23 ربیع الاول 1437 ہجری 4 ص 1395 شش جلد 66-101 نمبر 3

محترم محمد اسلم شاد منگلا صاحب

کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو یہ افسوسناک خبر دی جا چکی ہے کہ جماعت احمدیہ کے مخلص خادم، ساہا سال تک خدمات دینیہ بجالانے والے واقف زندگی اور پرائیویٹ سیکرٹری ربوہ محترم محمد اسلم شاد منگلا صاحب مورخہ 31 دسمبر 2015ء کو پھر 70 سال وفات پا گئے۔